
                                                                                  

 

 

Personal 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

 

Vista la resolución del Tribunal Calificador para la constitución de una bolsa de trabajo de Técnico 

de Movilidad y Proyectos Europeos A2, por la que se eleva la relación final de los aspirantes que 

han aprobado el proceso selectivo, por orden de puntuación obtenida, en virtud de las facultades que 

me confiere la vigente legislación, 

 

RESUELVO 

 

 

ÚNICO: Constituir la bolsa de trabajo de personal Técnico de Movilidad y Proyectos 

Europeos, grupo A, subgrupo A2 con carácter de funcionaria/o interina/o, con las/os siguientes 

aspirantes por orden de puntuación obtenida: 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  TOTAL 
PIZA MARIN, JESUS ***0919** 10,55 

CUEVAS MARTINEZ, FELIX ***5021** 8,81 

 

 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Dª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet, tomando 

razón yo, el Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

 

 


